
www.cistenipodlah.com 

 

 

     

 
„Čistota a klid uvádějí do pořádku 

všechno pod nebem.“           Lao-c´ 

KONTAKT: 

+420 608 901 510 

info@cistenipodlah.com 

 

SCRUB s.r.o. 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČ: 06631673, DIČ: CZ06631673 

 

www.cistenipodlah.com 

 

Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F.Vančury                                                                                                                                                                                                                                                                                 

F. Vančury 3695 . 

76701 Kroměříž 

Czech Republic 

 

 

 

 

Nabídka čištění        12.06.2022 

 

Dobrý den paní Kočí,  

 

zasílám Vám cenovou nabídku na strojní čištění a ošetření polyuretanovým lakem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S přáním krásného zbytku dne  

 

 

Jiří Kortyš 

tel: +420 608 901 510 

e-mail: info@cistenipodlah.com 

www.cistenipodlah.com 

 

 



www.cistenipodlah.com 

 

 

     

 
„Čistota a klid uvádějí do pořádku 

všechno pod nebem.“           Lao-c´ 

KONTAKT: 

+420 608 901 510 

info@cistenipodlah.com 

 

SCRUB s.r.o. 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČ: 06631673, DIČ: CZ06631673 

 

www.cistenipodlah.com 

Cenová kalkulace 

 

 

Prostory Povrch Rozměry 

Odstraňování 

Starých 

polymerů 

Cena čištění a 

polyuretanu 
Cena  

Třídy PVC 273,72 m² 32846,40 Kč 67061,40 Kč - 

Chodba PVC 124,33 m² 14909,40 Kč 30460,85 Kč - 

Lišty Guma Cca 300m - - 13500 Kč 

 

Ceny jsou bez 21% DPH, lze provést v přenesené daňové povinnosti. 

 

 

 

S přáním krásného zbytku dne  

 

Jiří Kortyš 

tel: +420 608 901 510 

e-mail: info@cistenipodlah.com 

www.cistenipodlah.com 

 

 

 

 

mailto:info@cistenipodlah.com
http://www.cistenipodlah.com/


www.cistenipodlah.com 

 

 

     

 
„Čistota a klid uvádějí do pořádku 

všechno pod nebem.“           Lao-c´ 

KONTAKT: 

+420 608 901 510 

info@cistenipodlah.com 

 

SCRUB s.r.o. 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČ: 06631673, DIČ: CZ06631673 

 

www.cistenipodlah.com 

 

 

 

Čištění podlahy podlaha je strojně za pomocí chemie vyčištěna do původního stavu, 

nečistoty jsou odsaty. Podlaha je dále neutralizována, aby na ní nebyla zbytková chemie 

z hledista bezpečnosti a hygieny. Toto je základní operace která musí být provedene při 

jakékoliv další ochraně. 

 

Impregnace podlahy může byt provedena jen na dlažbu. Povchr dlažby je tím uzavřen a 

ochráněn na pronikání nečistoto do póru glazury, kdy se tam nečistota neudrží je 

hydrofobně  ošetřen. Povrch je protiskluzový, nemění ani barvu, ani vzhled. Tuto ochrana 

z glazury nejde odstranit, jen se časem let ochodí. 

 

Polymerycký vosk je jedna z ochran na linoleum. Na vyčištěný povrch linolea lze na poté 

nanest vrstvu polymerického vosku, což je disperzní tekutina, která když zaschne nechá 

na povrchu ochraný film, který podlahu nejen chrání, kdy se chodí po vosku nikoliv po 

horní vrstvě linolea. Voskem ošetřená podlaha má dlouhodobě atraktivní vzhled, méně se 

špiní a snadno se udržuje v čistém stavu pomocí neutrálních čisticích přípravků. Na 

povrch se nanáší dvě vrstvy polymeru. Životnost cca 2 roky. 

 

Polyuretanový lak je druhá možná ochrana na linoleum. Stejné využití jako polymer, ale 

tento vosk je dvousložkový, tudiž je tvrdší a nelze nijak chemicky narusit, ani odstranit. 

Proto je cena tak vysoká, ale výhodo je voskem ošetřená podlaha má dlouhodobě 

atraktivní vzhled, méně se špiní a snadno se udržuje v čistém stavu pomocí neutrálních 

čisticích přípravků a mnohonásobná letitá ochrana po dobu až 5 let. Poté je možno znovu 

povrch vyčistit a vrstvu obnovit. Jsou zákazníci, kde se to dělalo již před 10 lety a stále 

povrch vypadá nedotčený, záleží poté na dalším úklidu. Tento druh ochrany pravidelně 

provádíme ve firmě BROSE Kopřivnice, Continental atd.  

Olejování povrch vyčištěn a nasycen přírodním olejem pro jeho ochranu. 

 


